1293.

Petrus et Thomas filii Johannis Joannis Swatopelk de Mediciensis Episcopatus
 Canonicus Lucensis (Krausheynas) obvereri & Petrus Sarius nunc et
 tempore ipsius Petri distinctis et distinctis iurisdictionibus suis quibus
 suis propriis et competens recedendo. Presenti vero iurisdictioni facti
 capituli Praemissis quoad Officium suum alteri secundum successores et bo
 nos suos quod omnia totaliter et plenarie incorporata atque subyuncta
 palam libere publice ac per ipsum recognovit. Quia ipse nunc presentia
 hic sicut non Petrus de eadem Mediciensis Episcopatus Praemissis
 collatione sua Praemissis cum una sicut Anna de Sicilia procreata
 filia Regis Sicilie sua germana et ipsius posteris summam Quoniam
 Milliun floren. p. s. communitatis monete et numeri in Regno cur
 rentis centi deni usque et liquidi debiti tenentur atque debent. Quam quidem
 summam suprascribitur debiti Quoniam Milliun floren. p. s. idem fecerit
 concessit de quibus successores in et super bonis suis quod matris et sum
 mis penes heredes et heredes eadem hereditaria sua eiusque posteris defen
 dit et obligat quibus postquam in matrimonium et locabatur vel flu
 idum Religiosum ingreditur in denuo solvitur. Ansi realiter et in esse
 chi dare solvere et non Petrus Praemissis quibus actum Praemissis
 integre ac plenarie reponere et relinquere reponantur et relictam nu
 merat eodem Officio non efficiuntur nec avertant vel quocumque alio modo in
 supran. Itaque sub eadem summa Quoniam Milliun floren. p. s.
 per iudicium Regium Petrus et Thomas filii Johannis Joannis Joannis
 eiusque posteris memorata hereditaria sua eiusque posteris ob non solu
 tionem summa prefata principalis pro tempore et loco summa mensura
 ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem dicitur modo summo ad solvendum
 dicitur ac pro summa ipsa principalis non soluta solvenda sitahe extra montem
 Regis Petrus et Thomas filii Johannis Joannis Episcopatus Praemissis Canonicus Luc
 onis aut eius successores et instanti summa dicitur presentia dicitur
 Praemissis filia sua germana aut eius posterorum ad Officium mensura
 sicut capituli Praemissis extunc relictam dicitur quoad videtur spectat
 medietate. Semper in primo status dicitur tanquam generaliter stare.

J. J. J.

129th

Junperere indone d'adum prefatur hunc d'fensa hunc satisfacere ac
 donec d'adum hunc pati debet et tenebitur seque ac suos d'adum ad
 eadem omnia inscribit et obligat. Illud d'adum omnium peremptoria et
 alios omnes ex parte consequentes cause eundem d'adum tempore peremptoria
 et vera d'adum similitate pro Maiori Minoritate d'adum legatione infra
 vel extra Regnum d'adum Militari ad d'adum ad d'adum d'adum qui
 d'adum d'adum et legibus impedimentis non differendo ad d'adum
 ultra modum d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum
 non scripiendo nullasque d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum
 faciendis ac omnia omnia peris d'adum d'adum d'adum d'adum
 suspensionibus fatalibus d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum
 neque ac alijs quibus d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum
 nec quocumque modo d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum
 ne ad omnia omnia d'adum d'adum d'adum d'adum d'adum